Rząd austriacki i polskie stronnictwa polityczne w Galicji wobec kwestii ukraińskiej (1890-1914) / Janusz Gruchala. - Katowice, 1988.
4. Grodziski St. Sejm krajowy galicyjski. 1861-1914 / Stanislaw Grodziski. - Warszawa: Wyd-wo Sejmowe, 1993.
5. Діло – 1913. – 28 серпня
6. Основи польсько-українського порозуміння // Діло. – 1911. – 7 серпня (25 липня).
7. Монолатій І. «Галицький» компроміс 1914 року: старт чи фініш українсько-польського примирення.
8. Кугутяк М., Вітенко М. Українська національна ідея в Галичині в контексті польсько-української боротьби за виборчу реформу 1900-1914 рр. / Микола Кугутяк, Микола Вітенко // Всеукраїнський науковий і культурно-просвітній краєзнавчий часопис.

дис. ... канд. іст. наук: 07.00.01. – Львів, 2009.Кучера І. В. Політика російської окупаційної адміністрації в Східній Галичині у 1914-1917 рр.: Автореф. дис. ... канд. іст. наук: 07.00.02. – Чернівці, 2005. – С.36.
29. Переговори – зірвані! // Діло. - 1912. – 10 лютого (28 січня). – С. 1-2
30. Польсько-українські переговори // Діло. – 1912. – 5 лютого (23 січня). – С. 1.
31. Rząd a sejmowa reforma // Czas. – 1912. – 4 lutego. – S. 1.
32. Польсько-українські переговори // Діло. – 1912. – 5 лютого (23 січня). – С. 1-2.
33. Tomczyk R. Radykalowie i socjaldemokraci. Miejsce i rola lewicy w ukraińskim obozie narodowym w Galicji 1890-1914 / Ryszard Tomczyk. – Szczecin: ZAPOL, 2007. – S. 532.

РЕЦЕНЗЕНТИ: *Котляр Ю. В.*, д.і.н., проф.; *Сінкевич Є.